
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

15/42/2012

2012-03-16

UCHWAŁA NR 15 /42 / 2012
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 14 marca 2012 roku

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa
Mazowieckiego w związku z przystąpieniem przez Marszałka Województwa Mazowieckiego do
sporządzenia zmiany w/w planu.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 27 marca 2003r. - o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z poźn. zm.), w związku z zawiadomieniem Marszałka Województwa
Mazowieckiego, znak: MBPR/W/ZPP-450-III-SPS-1/11 z dnia 29.12.2011r. o przystąpieniu do
sporządzenia zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uzgadnia na etapie przystąpienia do opracowania zmiany Planu
Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego z uwagami:
1. „Budowa drogi ekspresowej S7 i przebudowa linii kolejowej Nr 8 winny wiązać się z
przestrzeganiem przepisów o ochronie przyrody – dotyczy Obszarów Natura 2000 i terenów
bagiennych”.
2. „W zamiarach Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego uwzględnić:
- budowę drogi krajowej S7 do granicy Województwa Świętokrzyskiego,
- przebudowę linii kolejowej Nr 8 do granicy Województwa Świętokrzyskiego”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Michał Jędrys



1. Waldemar Mazur
2. Stanisław Dymarczyk
3. Zenon Nowakowski
4. Katarzyna Bilska

Data wytworzenia : 2012-03-16 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-03-16 13:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 08:21,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


